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Stránka 1

Knihovna BJB Teplá (v domě v Teplé) – knihy k prodeji

Titul kusů cena poznámka
Viac jako pozemšťan – J. B. Irvin 3 zdarma
Úvahy nad pastýřskou péčí – A. Havránek 3 50
Křesťanské manželství – L. A N. Christensonovi 7 20
Příběhy ze školních lavic – K. Kolman 1 25
Ve sluneční krajině, Tři kamarádi – K. Royová 10 40
Každý touží po štěstí – G. Hampel 7+1 (vitrína) 10
Odpovědnost křesťanských rodičů – Ch. a I. Lacy 3+1 (vitrína) 30
Pohádky – M. Rafajová 1 10
Rodina Dobrovoľských – A. Schulte 6 zdarma
Dopisy mladým lidem – H. L. Heijkoop 6 10
Výklad kázání na hoře – D. Bonhoeffer 18 15
Věřím – E. Brunner 3 10
Neboj se zlého – D. Watson 1 10
O Novém zákoně – M. C. Teeney 1+1 (vitrína) 35
Biblické panorama 1 30
Jediná cesta (výklad Galatským) – J. R. W. Stott 20 20
Ježíš Nazaretský – G. Bornkamm 1 25
Na cestě k svobodě (Listy z vězení) – D. Bonhoeffer 1 30
Hovory – C. S. Lewis 2 10
Poznámky ke Skutkům apoštolů (kap.1 – 8) – J. A. Bengel 1 10
Modlitba klíč k probuzení -Yonggi Cho 1 20
Střípky slávy – J. Malý 1 15
Odvaha k modlitbě – F. Vogel 3 5
Ptejte se na Písma 1 50
Charismatici – J. F. MacArthur, Jr. 1 50
Nejvážnější otázky – J. Blanchard 1 zdarma
Přemožen Boží dobrotou – W. Margies 1 zdarma
Kde Duch vane – M. Basilea 1 10
Homosexuální partnerství? - J. R. W. Stott 1 55
Druhý příchod Pána Ježíše a poslední soud – J. Novák 2+1 (vitrína) zdarma
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Prečo som kresťanom – O. Hallesby 1 zdarma
Billy Graham v Československu 7 30
Květy víry – V. Pospíšil 24 10
Nový Zákon s ilustracemi 6 120
Kniha života pro každého (tuny) 5
Utrpení – Proč je Bůh dopouští – P. Hahne 8 5
Plnost Ducha svatého v životě křesťana – D. H. Dolman 14 5
Biblická dějeprava 11 30
Nesli svetlo evanjelia (100 let baptistů na Slovensku) 9+1 (vitrína) 40
100 let života víry 3 20
Evangelium o cestě za člověkem – J. L. Hromádka 2 30
Radostná zvěst Starého zákona – M. Bič 1 10
Cesta k Bohu (A jak ji lze nalézti) – D. L. Moody 11 10
Co věříme – J. C. Turner 1 zdarma
Ústava BJB v ČSSR 7 zdarma
Třicet let otrokem Strážné věže – W. J. Schnell 7 15
Chudý chlapec, který se proslavil 1 15
Byl jsem svědkem jehovovým 7 zdarma
Být bližním světu – M. Matouš 1 10
Radost pro všechny – A. de Vries 1 15
Osvobození Ducha – W. Nee 1 25
Moje nové ja – G. Seashore 2+1 (vitrína) zdarma
Příručka pro sborové služby 2 zdarma
Milost poddání se – D. Prince 1 zdarma
Krásná milost (Úvahy o epištole ke Galatským) – G. C. W. 5 15
Okultismus a křesťanská víra – W. C. Van Dam 1 25
Žalmy 1+1 (vitrína) zdarma
Konkordance 2 25
Přátelství bez mezí – J. Ereckson Tada 21 30
Jak se znovu narodit – B. Graham 3+1 (vitrína) 20
Úvahy nad knihou Jozue – H. Rossier 6 50
Příběhy křtěnců – W. R. Estep 5 50
Zlomená příčka – H. Krug 16 5
Ostatní děti smějí všechno – I. Haasová 3 25
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Cesta Božího lidu 2 50
Křesťanská rodina – L. Christenson 3 20
Svätý Duch v práci – O. J. Smith 2 zdarma
Dopisy andělům/Odměny vítězům (Zj 1 - 3) – J. Otter 2 15
Dvě strany lásky (aneb jak posilnit lásku a oddanost mezi partnery) – G. Smalley, J. Trent 2 35
Když mne můj otec nejvíce potřeboval – R. Taylorová 2 zdarma
Evangelium podle Jana 12 zdarma
Kdo scelí rozbitou rodinu? - M. Frydrychová 2 zdarma
Za ním – M. Rafajová 14 45
Rozhodování  - proměn – Joni Ereckson Tada 11 35
NZ Žalmy (velká) 3+1 (vitrína) 20
Prorok Jonáš – J. O. Markuš 3 10
Proč Bůh použil Moodyho? - R. A. Torrey 5 zdarma
Život v obecenství – D. Bonhoeffer 3+1 (vitrína) 5
Češi v německém objetí – J. Otter 1 40
Biblický slovník – J. J. Von Allmen 2+1 (vitrína) 50
Pašie – V. Pospíšil 1 20
Základní prvky křesťanského života – W. Lee, W. Nee 1 5
Setkat se s Bohem, ale jak? - F. Vogel 1 zdarma
První kroky – B. Gordon, D. Fardouly 1 zdarma
V slnečnej krajine – K. Royová 1 20
Křesťané v zápasech o mír a pokoj ve světě – M. Salajka 1 5
Od ničeho k prírode (O evolúcii a stvorení) – E. H. Andrews 1 zdarma
Autorita věřícího – K. E. Hagin 1 zdarma
Stvorenie světa – V. Betina 1 zdarma
Nauka o kázání – J. B. Jeschke 1 15
Kazatelé BJB 1 200

Historie Bible – V. Čepek 1 35
Pojď a viz – S. J. Hejzlar 1 200
Vzpomínky z mého života – R. Novák 1 200
New age – M. B. Schlinková 1 5
Jemu se dá věřit – G. Sachse 1 zdarma
Hlad po realitě – G. Verwer 1 5
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Krok vpřed – J. Eareckson 1 25
Na cestu životem – J. Urban 4 20

Bible kralická (pevné desky) 7+1 (vitrína) 50
Bible kralická (paperback) 19 40
Bible NZ (slovenský) 7 zdarma
Bible (slovenský překlad, paperback) 1 zdarma
Bible 4 evangelia 3+1 (vitrína) zdarma
zpěvník Zpívejte Hospodinu 1 15
Bible NZ (kralická) 1 zdarma
ČEP jednosloupcová 4 190
SNC 4 240
ČSP velká 4 490
NZ B21 42 29

Vitrína:
NZ obrázková bible 1 100 vitrína
100 let rozsévání 1 zdarma vitrína
Příklady a podobenství velikého služebníka slova 1 5 vitrína
Vyprávění 3 5 vitrína
Principy vyslyšených modliteb – K. Novak 1 zdarma vitrína
Cesta kříže – R.Hession 1 5 vitrína
O čom všetkom Biblia hovorí – B. A R. Gramhamovi 1 120 vitrína
Životní otázky víry – D. Hedegard 1 zdarma vitrína
Most k životu 1 zdarma vitrína
Na každý den – A. Novotný 1 5 vitrína
Všecko pro jediného – M. Basilea Schlinková 1 10 vitrína
Důležité rozhodnutí – N.P.Madsen 1 zdarma vitrína
Bible – Markovo evangelium 1 zdarma vitrína
Čtení z Bible – J. Sokol 1 160 vitrína
Niesli svetlo evanjelia 1 20 vitrína
Ty a tvůj dům, aneb křesťan ve svém domě – C. H. MacIntosh 5 5 vitrína
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Abecední seznam:

100 let života víry – 20 Kč
100 let rozsévání – zdarma (vitrína)
Autorita věřícího – K. E. Hagin – zdarma
Bible – Markovo evangelium – zdarma (vitrína)
Bible (slovenský překlad, paperback) – zdarma 
Bible 4 evangelia – zdarma 
Bible ČEP jednosloupcová – 190 Kč
Bible ČSP velká – 490 Kč
Bible Evangelium podle Jana – zdarma
Bible kralická (paperback) – 40 Kč
Bible kralická (pevné desky – 50 Kč
Bible Nový Zákon s ilustracemi – 120 Kč
Bible NZ (kralická) – zdarma 
Bible NZ (slovenský) – zdarma
Bible NZ + Žalmy (velká) – 20 Kč
Bible NZ B21 – 29 Kč
Bible NZ obrázková bible 100 Kč (vitrína)
Bible SNC – 240 Kč
Bible Žalmy – zdarma
Biblická dějeprava – 30 Kč
Biblické panorama – 30 Kč
Biblický slovník – J. J. Von Allmen – 50 Kč
Billy Graham v Československu – 30 Kč
Byl jsem svědkem jehovovým – zdarma
Být bližním světu – M. Matouš – 10 Kč
Cesta Božího lidu – 50 Kč
Cesta k Bohu (A jak ji lze nalézti) – D. L. Moody – 10 Kč
Cesta kříže – R.Hession – 5 Kč (vitrína)
Co věříme – J. C. Turner – zdarma
Češi v německém objetí – J. Otter – 40 Kč
Čtení z Bible – J. Sokol – 160 Kč (vitrína)
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Dopisy andělům/Odměny vítězům (Zj 1 - 3) – J. Otter – 15 Kč
Dopisy mladým lidem – H. L. Heijkoop – 10 Kč
Druhý příchod Pána Ježíše a poslední soud – J. Novák - zdarma
Důležité rozhodnutí – N.P.Madsen – zdarma (vitrína)
Dvě strany lásky (aneb jak posilnit lásku a oddanost mezi partnery) – G. Smalley, J. Trent – 35 Kč
Evangelium o cestě za člověkem – J. L. Hromádka – 30 Kč
Historie Bible – V. Čepek – 35 Kč
Hlad po realitě – G. Verwer – 5 Kč
Homosexuální partnerství? - J. R. W. Stott – 55 Kč
Hovory – C. S. Lewis – 10 Kč
Charismatici – J. F. MacArthur, Jr. - 50 Kč
Chudý chlapec, který se proslavil – 15 Kč
Jak se znovu narodit – B. Graham – 20 Kč
Jediná cesta (výklad Galatským) – J. R. W. Stott - 20 Kč
Jemu se dá věřit – G. Sachse – zdarma
Ježíš Nazaretský – G. Bornkamm - 25 Kč
Kazatelé BJB – 200 Kč
Každý touží po štěstí – G. Hampel – 10 Kč
Kde Duch vane – M. Basilea – 10 Kč
Kdo scelí rozbitou rodinu? - M. Frydrychová – zdarma
Když mne můj otec nejvíce potřeboval – R. Taylorová – zdarma
Kniha života pro každého - 5 Kč
Konkordance – 25 Kč
Krásná milost (Úvahy o epištole ke Galatským) – G. C. W. - 15 Kč
Krok vpřed – J. Eareckson – 25 Kč
Křesťané v zápasech o mír a pokoj ve světě – M. Salajka – 5 Kč
Křesťanská rodina – L. Christenson – 20 Kč
Křesťanské manželství – L. A N. Christensonovi – 20 Kč
Květy víry – V. Pospíšil – 10 Kč
Milost poddání se – D. Prince - zdarma
Modlitba klíč k probuzení - Yonggi Cho – 20 Kč
Moje nové ja – G. Seashore – zdarma
Most k životu – zdarma (vitrína)
Na cestě k svobodě (Listy z vězení) – D. Bonhoeffer – 30 Kč
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Na cestu životem – J. Urban – 20 Kč
Na každý den – A. Novotný – 5 Kč (vitrína)
Nauka o kázání – J. B. Jeschke – 15 Kč
Neboj se zlého – D. Watson – 10 Kč
Nejvážnější otázky – J. Blanchard - zdarma
Nesli svetlo evanjelia (100 let baptistů na Slovensku) - 40 Kč
New age – M. B. Schlinková – 5 Kč
Niesli svetlo evanjelia – 20 Kč (vitrína)
O čom všetkom Biblia hovorí – B. A R. Gramhamovi – 120 Kč (vitrína)
O Novém zákoně – M. C. Teeney – 35 Kč
Od ničeho k prírode (O evolúcii a stvorení) – E. H. Andrews – zdarma
Odpovědnost křesťanských rodičů – Ch. a I. Lacy - 30 Kč
Odvaha k modlitbě – F. Vogel – 5 Kč
Okultismus a křesťanská víra – W. C. Van Dam – 25 Kč
Ostatní děti smějí všechno – I. Haasová – 25 Kč
Osvobození Ducha – W. Nee – 25 Kč
Pašie – V. Pospíšil – 20 Kč
Plnost Ducha svatého v životě křesťana – D. H. Dolman - 5 Kč
Pohádky – M. Rafajová - 10 Kč
Pojď a viz – S. J. Hejzlar – 200 Kč
Poznámky ke Skutkům apoštolů (kap.1 – 8) – J. A. Bengel – 10 Kč
Prečo som kresťanom – O. Hallesby – zdarma
Principy vyslyšených modliteb – K. Novak – zdarma (vitrína)
Proč Bůh použil Moodyho? - R. A. Torrey – zdarma
Prorok Jonáš – J. O. Markuš – 10 Kč
První kroky – B. Gordon, D. Fardouly – zdarma
Přátelství bez mezí – J. Ereckson Tada – 30 Kč
Přemožen Boží dobrotou – W. Margies – zdarma
Příběhy křtěnců – W. R. Estep – 50 Kč
Příběhy ze školních lavic – K. Kolman – 25 Kč
Příklady a podobenství velikého služebníka slova – 5 Kč (vitrína)
Příručka pro sborové služby - zdarma
Ptejte se na Písma – 50 Kč
Radost pro všechny – A. de Vries – 15 Kč
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Radostná zvěst Starého zákona – M. Bič – 10 Kč
Rodina Dobrovoľských – A. Schulte - zdarma
Rozhodování  - proměn – Joni Ereckson Tada – 35 Kč
Setkat se s Bohem, ale jak? - F. Vogel – zdarma
Střípky slávy – J. Malý – 15 Kč
Stvorenie světa – V. Betina – zdarma
Svätý Duch v práci – O. J. Smith – zdarma
Třicet let otrokem Strážné věže – W. J. Schnell – 15 Kč
Ty a tvůj dům, aneb křesťan ve svém domě – C. H. MacIntosh – 5 Kč (vitrína)
Ústava BJB v ČSSR - zdarma
Utrpení – Proč je Bůh dopouští – P. Hahne - 5 Kč
Úvahy nad knihou Jozue – H. Rossier – 50 Kč
Úvahy nad pastýřskou péčí – A. Havránek – 50 Kč
V slnečnej krajine – K. Royová – 20 Kč
Ve sluneční krajině, Tři kamarádi – K. Royová – 40 Kč
Věřím – E. Brunner – 10 Kč
Viac jako pozemšťan – J. B. Irvin – zdarma
Všecko pro jediného – M. Basilea Schlinková – 10 Kč (vitrína)
Výklad kázání na hoře – D. Bonhoeffer – 15 Kč
Vyprávění – 5 Kč (vitrína)
Vzpomínky z mého života – R. Novák – 200 Kč
Za ním – M. Rafajová – 45 Kč
Základní prvky křesťanského života – W. Lee, W. Nee – 5 Kč
Zlomená příčka – H. Krug – 5 Kč
Zpěvník Zpívejte Hospodinu – 15 Kč
Život v obecenství – D. Bonhoeffer – 5 Kč
Životní otázky víry – D. Hedegard – zdarma (vitrína)
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